[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　王寺町長　殿

自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付申請書

　王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金の交付を受けたいので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　対象者　　　□自治会（自治会名：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　申請金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了（予定）年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　対象経費及び合理的配慮の内容
	対象経費
	商品名
	合理的配慮の内容

	コミュニケーションツール作成費

	物品購入費

様式第２号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　王寺町長

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金については、下記のとおり交付することに決定したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第６条第１項の規定により通知します。

記

１　助成金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付の条件

様式第３号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　王寺町長

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金不交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金については、下記の理由により交付しないことに決定したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第６条第３項の規定により通知します。

記

不交付の理由

様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日
　王寺町長　殿

自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定を受けた助成金について、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり変更を申請します。

記
	対象経費
	変更内容・理由
	金額（円）

	コミュニケーションツール作成費
	変更内容

	変更前

	変更理由
	変更後

	物品購入費
	変更内容
	変更前

	変更理由
	変更後

様式第５号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　王寺町長

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金変更交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金の額の変更については、下記のとおり変更することを決定したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

記

１　助成金交付額（変更後）　　　金　　　　　　　　　　円

２　変更の条件

様式第６号（第７条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　王寺町長

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金変更不承認決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金の変更については、下記の理由により承認しないことに決定したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第７条第４項の規定により通知します。

記

不承認の理由

様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日

　王寺町長　殿

自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で（変更）交付決定を受けた事業が完了したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第８条の規定によりその完了を報告します。

記

	対象経費
	□コミュニケーションツール作成費
□物品購入費

	添付書類
	□納品書の写し
□領収書の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象経費総額
	　　　　円

	交付決定額
	円

	完了年月日
	年　　月　　日

様式第８号（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　王寺町長

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで提出された王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金事業完了報告書を審査した結果、下記のとおり助成金額を確定したので、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第９条第１項の規定により通知します。

記

助成金確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第９条関係）

年　　月　　日

　王寺町長　殿

自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で確定通知のあった王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金について、王寺町合理的配慮の提供支援に係る助成金交付要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記
１　対象経費
　□コミュニケーションツール作成費　　　　　□物品購入費

２　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
	本店
支店
支所

	口座番号
	当座・普通

	名義人
	フリガナ

	氏名